
Ogłoszenia parafialne
IV Niedziela Wielkanocna

My ludem Pana i Jego owcami

8 maja 2022

Składamy serdeczne podziękowanie wiernym za wspólne przeżycie odpustu parafialnego.1.
Jesteśmy bardzo wdzięczni Starostwu Wejherowskiemu za włączenie się i organizację Święta
Narodowego i Uroczystości Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski. Młodzieży ze
Sztandarami Szkół i Szkołom mundurowy,. Kompanii Reprezentacyjnej Marynarki Wojennej,
naszemu Chórowi parafialnemu Ladudate Dominum, panu organiście, orkiestrze parafialnej
LSO, niosącym feretrony i sztandary. Wszystkim grupom parafialnym a szczególnie Wspólnocie
Troski o Kościół i panom kościelnym oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili
się do piękna tej uroczystości. Kibicom za doping w meczu Samorządowcy – Księża i ofiary
złożone dla Karola, naszego lektora. Wszystko dla Maryi naszej Pani i Królowej. Bóg zapłać.

Dzisiaj niedziela Dobrego Pasterza, która rozpoczyna tydzień modlitw o powołania kapłańskie,2.
kapłańskie, zakonne i misyjne. „Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało” – mówi
Chrystus Pan. Prośmy, by nigdy nie zabrakło tych, którzy będą sprawować Sakramenty
Kościoła. Naszymi modlitwami szczególnie otoczmy kleryka Szymona Reinke, naszego
parafianina.

W poniedziałek 9 maja przypada Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika, który3.
razem ze św. Wojciechem i św. Andrzejem Bobolą patronuje naszej Ojczyźnie. Zachęcamy do
udziału we Mszy św. w tym dniu.

Nabożeństwa majowe są odprawiane codziennie o godz. 18.00 a w każdą środę maja4.
dodatkowo o godz. 20.30 przy figurze Matki Bożej w Śmiechowie. Jest ono transmitowane
przez facebooka parafialnego. Na to nabożeństwo przynieśmy świece.

Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące5.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.

13 maja rozpoczynamy cykl nabożeństw fatimskich, które odbywać się będą 13-go dnia6.
każdego miesiąca do października włącznie na pamiątkę comiesięcznych spotkań trójki
pastuszków z Maryją w Fatimie. Zapraszamy w piątek o godz. 17:00 wystawienie
Najświętszego Sakramentu i modlitwa różańcowa. Potem Msza św. o 18.30, nabożeństwo
majowe oraz procesja ze świecami wokół kościoła, i apel jasnogórski. Przewodniczyć będzie
nasz parafianin, ks. Benjamin Kirschling, pracujący obecnie w parafii św. Trójcy w Gdyni.
Zachęcamy wszystkich do udziału, zwłaszcza, że jest to 105. rocznica rozpoczęcia objawień
Fatimskich i 41. rocznica zamachu na życie Ojca Świętego Jana Pawła II.

W sobotę odbędzie się uroczystość I Komunii św. w trzech turach. Harmonogram zamieszczony7.
jest na stronie naszej parafii. Spowiedź dla dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się w piątek
w godzinach 8.00-9.00 i 16.30-17.30 w zależności od planu lekcji dzieci w szkole. W przyszłym
roku uroczystość I Komunii Św. odbędzie się 13 maja. Zapisy rozpoczną się we wrześniu.

https://kosciol.wiara.pl/doc/491325.Fatima-Klamra-XX-wieku
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/i-komunia-swieta-32720


Kolekta w przyszłą niedziele będzie naszą specjalną, ofiarą na prace remontowa i ołtarzowe8.
przy naszym kościele. W Poniedziałek rozpocznie się cyklinowanie i lakierowanie zakrystii i
niektórych elementów prezbiterium oraz prace przy umieszczeniu herbu biskupa przy miejscu
przewodniczenia.  Wciąż  oczekujemy  na  rozpoczęcie  remontu  mechanizmów  dzwonów
parafialnych.  Już  dziś  składamy  serdeczne  Bóg  zapłać  za  złożone  ofiary.

Rocznica I Komunii Świętej będzie niedzielę 22 maja na Mszy Świętej o godz. 11:00.9.

Nasza parafianka składa serdeczne „Bóg zapłać” za wsparcie leczenia jej syna  Sylwiusza10.
Wandocha, na które zbierała w czasie po Mszach św. 3 maja. Zebrała 4 tys.zł.

W biuletynie zamieściliśmy informacje dotyczące kolejnej wspólnoty funkcjonującej w naszej11.
parafii. Dzisiaj możemy przeczytać o współnocie Domowego Kościoła.

https://www.dk.oaza.pl/krotko-o-dk/

